

## **Code2One Holding ApS**

Højeloft Vænge 54  
3500 Værløse  
CVR nr. 39 21 25 60

Ekstern årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Code2One Holding ApS  
Højeloft Vænge 54  
3500 Værløse

CVR-nr.: 39212560  
Hjemsted: Furesø  
Stiftet: 4. januar 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

### **Direktion**

Mads Rolf Kjær Jensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 114.319.

Egenkapitalen udgør kr. 142.920.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes, at COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		<b>2018</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.000	-22.638
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		120.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		101	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.080	-37
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-1.364
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		113.021	-24.039
Skat af årets resultat .....	2	1.298	2.640
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		114.319	-21.399
Overført resultat .....		114.319	-21.399
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		114.319	-21.399

## Balance pr. 31. december 2019

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>31/12-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	120.100	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		120.100	100.000
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		120.100	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.083	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		10.582	38.874
Udskudt skatteaktiv .....		132	0
<b>Tilgodehavender</b> .....		25.797	38.874
<b>Likvide beholdninger</b> .....		12.689	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		38.486	38.874
<b>AKTIVER</b> .....		158.586	138.874

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		92.920	-21.399
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>142.920</b>	<b>28.601</b>
Gæld til pengeinstitutter .....		0	497
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	67.292
Skyldig sambeskatningsbidrag .....		9.416	0
Selskabsskat .....		0	36.234
Anden gæld .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>15.666</b>	<b>110.273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>15.666</b>	<b>110.273</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>158.586</b>	<b>138.874</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	50.000	50.000
Tilgang .....	0	70.100
Afgang .....	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>	<u>120.100</u>
Op- og nedskrivninger, årets op- og nedskrivninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>120.100</u></u>
	<u><i>Hjemsted</i></u>	<u><i>Ejer- andel</i></u>
Fraktion ApS .....	København	100%
Voli ApS .....	København	100%
<b>2 Skat af årets resultat</b>		<b>2018</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-1.166	-2.640
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-132</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-1.298</u></u>	<u><u>-2.640</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	50.000
Overført resultat .....	<u>-21.399</u>	<u>114.319</u>	<u>92.920</u>
I alt .....	<u>28.601</u>	<u>114.319</u>	<u>142.920</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.